C i P4

%)

•er
4,

PROPOSTA DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE.

172
0

7Ã

."
—40

ARTISTA: NATANZINHO LIMA

NOME DO EVENTO: TAMBORIL FEST 2025

LOCAL: PRAÇA PÚBLICA

CIDADE: TAMBORIL-CE

VALOR DA PROPOSTA: R$ 600.000,00 ( SEISSENTOS MIL REAIS)

DATA: 18/07/2025

HORÁRIO: À COMBINAR

DURAÇÃO DO SHOW: 90 min

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

DETALHAMENTO PROPOSTA

IMPOSTOS; R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)

DESPESAS COM TRANSPORTE; R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

PIROTECNIA; R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS; R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS)

CACHÊ DOS MÚSICOS; R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS)

PRÓLABORE DO ARTISTA; R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS)

MATERIAIS; R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS)

DADOS BANCÁRIO

OK PRODUCOES E REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA

BANCO SANTANDER

AG: 3132

C/C: 130136270

CHAVE PIX: 2cdd1d7c-4c1e-473c-b5d5-93372419602a

EMPRESA ENQUADRADA NO PROGRAMA FEDERAL PERSE LEI 14.148/2021

• Todas as despesas relacionadas à transporte, abastecimento do camarim e backline estão integralmente

incluídas na proposta, não gerando qualquer custo adicional logístico ou operacional para o contratante.

• Condição de pagamento: 50% na assinatura do contrato e 50% no 52 dia após apresentação.

DESPESAS POR CONTA DO CONTRATANTE:

• Estrutura de Camarim
• Palco

Rua Aluisio de Azevedo, n° 200 — Sala 0301 empr. José Borba Maranhão CXPST 65 - Bairro Santo Amaro,

Recife-PE CEP: 50.100-090

MONVie

• Som, luz e Led Compatíveis com rider técnico
• Alimentação e Hospedagem

*Ç-•
11/4

4: **/
1;4

,14
2=eszelcere~,~1231~~

,,,,

• Taxa de Ecad

E por ser esta a expressão da verdade, firma-se a presente para todos e devidos fins e efeitos. ' , â—0
(;;;;4(
,,z2)

s'40 LSC'

RECIFE-PE, 28 de Março de 2025.

OK PRODUCOES E REPRESENTACOES ARTÍSTICAS LTDA
CNPJ: 36.623.504/0001-05

Rua Aluisio de Azevedo, n°200 — Sala 0301 empr. José Borba Maranhão CXPST 65 - Bairro Santo Amaro,
Recife-PE CEP: 50.100-090